
UCHWAŁA NR LV/1560/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia części ul. Czesława Miłosza do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 645, 760, 1193, 1688) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się część ulicy Czesława Miłosza zlokalizowaną pomiędzy ul. Maciejkową a ul. Hansa 
Christiana Andersena do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Położenie części ulicy Czesława Miłosza zaliczonej do kategorii dróg gminnych zawiera 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym przebieg drogi zaznaczony jest kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 
 

Renata Łażewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E55C637-0DB5-4F3E-9C25-3BC9EC50ADC0. Podpisany Strona 1



50/17, obr. 3065 1/11, obr. 3065

u
l
.
M

a
c
i
e
j
k
o

w
a

ul. Czesława Miłosza

ul. Czesława Miłosza

u

l

.

K

a

l

i

n

o

w

a

u

l

.

L

i

m

b

y

u

l

.

K

r

ó

l

o

w

e

j

 

Ś

n

i

e

g

u

u
l
.
P

o
d

b
ó

r
z
a
ń

s
k
a

u
l
.
P

ó
ł
n

o
c
n

a

u

l

.

H

a

n

s

a

 

C

h

r

i

s

t

i

a

n

a

 

A

n

d

e

r

s

e

n

a

Załącznik do uchwały Nr LV/1560/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E55C637-0DB5-4F3E-9C25-3BC9EC50ADC0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/1560/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Arkusze i widoki
	Układ2



